
Rozkład jazdy autobusów w dni robocze od 1 września 2025 roku 
Linia nr 25

 

Numer kursu 1 

Dworzec PKS 06:35 

Paderewskiego/Pływalnia 06:36 

Kórnicka/Solaris 06:37 

Żabikowo/DK11 06:40 

Koszuty/Lorenka 06:42 

Słupia Wielka/Sklep 06:45 

Annopole/Gzub 06:47 

Jaszkowo 06:50 

Śnieciska 06:53 

Śnieciska II 06:54 

Dobroczyn 06:56 

Polwica 06:57 

Polwica I 06:58 

Zaniemyśl/Działki 07:00 

Zaniemyśl/Rynek 07:02 

Łękno 07:03 

 

Numer kursu 1 

Łękno 07:05 

Zaniemyśl/Rynek 07:07 

Zaniemyśl/Kościół 07:09 

Zaniemyśl/Działki 07:12 

Luboniec/skrzyżowanie 07:14 

Brzostek 07:17 

Wyszakowskie Huby 07:19 

Wyszakowo 07:21 

Mądre 07:24 

Pigłowice 07:28 

Pigłowice – skrzyżowanie 07:30 

Chwałkowo/DW432 07:32 

Pętkowo/DW432 07:34 

Niedziałkowskiego/Działki 07:39 

Niedziałkowskiego/Biedronka 07:40 

20 Października 07:41 

Dworzec PKS 07:43 

Paderewskiego/Pływalnia 07:44 

Kórnicka/Szkoła 07:46 

 


